

แบบประมาณการค่าใช้จ่าย

แบบประมาณการค่าซ่อมแซม/ปรับปรุง ที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ

ชื่อเจ้าบ้าน/สถานที่จัดกิจกรรม นายสุรสิทธิ์ ศรีทองเกิด

สถานที่ดำเนินงานบ้านเลขที่ 7 ม.11 ตำบล ท่าคอย อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	
1	อิฐ	300	ก้อน	5.5	1,650	
2	ปูนก่อ	10	ลูก	125	1,250	
3	วงกบหน้าต่าง 2ช่อง 200x100 ซม.	2	ชุด	950	1,900	
4	บานหน้าต่าง 60x100 ซม.	4	ชุด	800	3,200	
5	วงกบบานประตู 200x80 ซม.	1	ชุด	950	950	
6	บานประตู 200x80 ซม.	1	ชุด	2,000	2,000	
7	ทรายหยาบ	4	คิว	550	2,200	
8	ผ้าแผ่นเรียบ	5	แผ่น	160	800	
9	ราวจับเดินกันลื่น (สแตนเลส)	1	ราว	3,000	3,000	
					16,950	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 16,950 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ค่าตอบแทน หมายถึง ค่าจ้างเหมาในการซ่อมแซมบ้านหรือสถานที่จัดกิจกรรม โดยถือปฏิบัติตามระเบียบ

สำนักนายกรัฐมนตรีด้วยการพัสดุ พ.ศ. ๒๕๓๕ และฉบับแก้ไขเพิ่มเติม

